
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Мечты ФУТЗАЛ / 1 этап - группа 8

  Дата и время проведения   17 января 2026 13:00   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Megapolis-2   Corozo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аракелян Роман
Арингазинов Омарбек
Ашимов Жаслан
Бекенов Расул
Габбасов Мурат
Демишкевич Евгений
Елеутаев Кайрат
Зайцев Максим
Мухин Алексей
Рофаль Артем
Садыков Руслан
Сарсембаев Дамир
Тарских Павел
Шавыров Михаил
Шатский Станислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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